Doritorii de a cumpăra sus <Jisa mo
șie vor putea lua cunoscință de condi
țiunile vîmjerei din caetul de însărci
nări, ce are să fie depus la grefa acestui
tribunal cu 8 ^ile înainte de adjudeca
țiune.

ț)iua de 18 Iunie 1885, fixată pentru
vîmjarea sus numitei moșii, s’a arătat și
în cele duoă publicațiunl inserate în
Monitorul oficial cu No. 272 din 14 (26)
Martie 1885 și No. 16 din 19 (1) Maiiî
1885.

No. 8.702. 1885, Maiiî 3.

CITAȚIUNI

Tribunalul Ilfov, secția III civilo-
corecționale

D-na Ținea lonescu, născută Vischi,
al cărui domicilii!

Planul, devisul și caetul de sarcine se
pot vedea în ori-ce ^i la serviciul tech
nic al primăriei.

No. 1.946. 8 1884, Maiiî 4.

— Comuna Craiova hotărînd a anga-
gia pavarea a 25.000 m. 2. de trotuar, fi-
xeză pentru $iua de 10 (22) Iunie 1885,
ținerea licitației cu oferte sigilate.

Condițiunile esențiale sunt ca plata
să se facă prin anuități în timp de 7 ani.

Ofertele trebue pe lângă condițiuni
și altele să alăture și un specimen de
trotuar simplu și altul de bordură.

Ca garanție provisorie amatorii sunt
obligați a depune o-dată cu ofertele
suma de 5.000 lei.